Et cum sic omnes starent ad ignem in domo vocata la foganha, de quodam solarario quod se tenebat cum dicta la foganha, ipsa que loquitur vidit descendentem per scalam quemdam hominem qui erat indutus vel de blavo obscuro vel de viridi obscuro, et habebat de dicto panno supertunicale, et tunicam, pro quo vocando ascendit ad hostium dicti solararia quod erat clausum Guillelmus Beloti predictus.

Cumque dictis homo descendisset omnes predicti assurrexerunt ei, excepta ipsa que loquitur que tenebat puellam predictam inter brachia sua. Et tunc dictus homo sedit in banca cum predictis Ramundo, Bernardo, et Guillelmo Beloti, et in dicta banca nulla mulier sedit, licet ante in dicta banca sedissent. Et tunc dictus homo loquutus fuit submisse, ita quod ipsa que loquitur non intellexit verba eius, cum Galharda, que sedebat in quadam banca alia bassa iuxta dictum hominem, et cum Arnalda predicta, que flexis genibus ante dictum hominem stabat, et cum predictis viris. Et cum per pausam stetissent ad ignem, dicti tres frates conduxerunt dictum hominem usque ad dictum solarium, et postea clauserunt hostium dicti solararia, videnti ipsa que loquitur, et cum descendissent de dicto solarario, iverunt cubitum omnes, exceptis ipsa que loquitur et Guillelmo Beloti predicto, qui remanserunt iuxta ignem.

Fournier, Vol. I. ff. 74b-74c, p. 371.

Guillelma in marriage, and that he had trusted Guilhem Benet more than her. And when the said Bernart asked his said mother why it was displeasing to her that he had married the said Guillelma Benet, Guillelma [Belot] responded that [the witnesses] who had come with the said Guillelma Benet would destroy her household, and some others of the said village, because, as she said, Gaillarde, wife of Guilhem Authié the heretic had been present at the wedding, and Guilhem Authié himself had come to the house of the said Guilhmette Belot's house for the wedding on account of the wife of the said Bernart. And then the said Roqua answered the said Guillelma Belot that having the said daughter-in-law seemed good to her, because she had the same belief as her, and she was able to confide in her, and that she would love and cherish her, because she would not be able to have a better daughter-in-law.<sup>16</sup>

“Na Roqua” apparently valued Guillelma II because she shared the Belot's and Roqua's heretical faith, even though Guillelma Belot was still worried that the witnesses at Guillelma and Bernard's wedding might confess to having seen heretics at the event.